
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2023 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/3 50/2023 Rady Gminy z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok 
zmienionej:
- zarządzeniem Wójta Nr 7/2023 z dnia 26.01.2023,
- uchwałą RG Nr XLVII/363/2023 z dnia 15.02.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2023 z dnia 23.02.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 18/2023 z dnia 27.02.2023,
- uchwałą RG Nr XLVIII/374/2023 z dnia 22.03.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2023 z dnia 23.03.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2023 z dnia 31.03.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 35/2023 z dnia 7.04.2023,
- uchwałą RG Nr XLIX/381/2023 z dnia 26.04.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2023 z dnia 27.04.2023,
- uchwałą RG NrL/2023 z dnia 31.05.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 58/2023 z dnia 09.06.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 60/2023 z dnia 12.06.2023,
- uchwałą RG Nr LI/396/2023 z dnia 26.06.2023,
-zarządzeniem Wójta Nr 63/2023 z dnia 27.06.2023,
- uchwałą RG Nr LII/401/2023 z dnia 13.07.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 71/2023 z dnia 14.07.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 76/2023 z dnia 31.07.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 80/2023 z dnia 28.08.2023,
- uchwałą RG Nr LIII/406/2023 z dnia 06.09.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 88/2023 z dnia 07.09.2023,
- zarządzeniem Wójt Nr 97/2023 z dnia 26.09.2023,
- uchwałą RG Nr LIV/416/2023 z dnia 10.10.2023,
- zarządzenie Wójta Nr 102/2023 z dnia 12.10.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 105/2023 z dnia 27.10.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 110/2023 z dnia 20,11.2023,
- uchwałą RG Nr LW 419/2023 z dnia 23.11.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 112/2023 z dnia 29.11.2023,

- uchwałą RG Nr LVH/431/2023 z dnia 20.12.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 114/2023 z dnia 21.12.2023,
- zarządzeniem Wójta Nr 116/2023 z dnia 22.12.2023

wprowadza się następujące zmiany:



1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 118/2023 

z dnia 29.12.2023 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XLVI/350/2023 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok Załącznik Nr 1

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 27.150.959 13.330 13.330 27.150.959
80101 Szkoły podstawowe 15.895.750 11.689 11.694 15.895.755

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

77.745 11.694 89.439

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39.602 10.301 29.301

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7.359 1.388 5.971

80132 Szkoły artystyczne 1.817.128 1.635 1.636 1.817.129
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6.759 1.636 8.395

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5.971 1.367 4.604

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1.161 268 893

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

118.117 6 118.111

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

623 6 617

Razem 27.150.959 13.330 13.330 27.150.959

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801.


